

Radziejów, dnia 17 stycznia 2022 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji na: **„Dzierżawa analizatora immunochemicznego z dostawą odczynników i obsługą serwisową na okres 36 miesięcy (oznaczenie sprawy TP-01/2022) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12 stycznia 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00014773/01**

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.

1. Dotyczy Załącznika nr 3 Parametry graniczne analizatora pkt 20 - Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje: Telefoniczna obsługa serwisowa w dni robocze w godzinach 8-16, Całodobowa możliwość kontaktu z serwisem drogą mailową. Jeżeli problemu nie da się usunąć przy pomocy telefonicznej obsługi serwisowej, to czas podjęcia działań serwisowych będzie wynosił maksymalnie 24 h od zgłoszenia w dni robocze.

**Odpowiedź: Tak.**

2. Dotyczy SWZ Rozdz XI pkt 10.4.a i c – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenia do oferty deklaracji zgodności i/lub certyfikatu zgodności CE dopuszczającego produkty do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa tj. zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych? Uzasadnienie: Dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu jest deklaracja zgodności i/lub certyfikat zgodności CE – jeśli dotyczą danego wyrobu, zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych, bowiem to te dokumenty potwierdzają zgodność wyrobu z wymaganiami zasadniczymi.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

3. Dotyczy SWZ Rozdz XI pkt 10.4.f – Czy Zamawiający odstąpi od dołączenia do oferty kart charakterystyki substancji niebezpiecznych dla przedmiotu zamówienia a wyrazi zgodę na udostępnienie strony www gdzie dokumenty będą dostępne bezpłatnie do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego jeżeli którykolwiek z produktów będzie budził wątpliwości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania do Umowy:

4. §2 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na? „Wykonawca zobowiązuje się w okresie obowiązywania umowy do wykonywania w sprzeczności wszelkich napraw na własny koszt, w szczególności drobnych związanych ze zwykłym użytkowaniem sprzętu przez Zamawiającego lub osoby działające z jego upoważnienia. Strony postanawiają, iż Zamawiającego obciążają tylko i wyłącznie koszty usunięcia uszkodzeń sprzętu, które powstały w związku z niezgodnym z instrukcją użytkowaniem aparatu oraz z jego winy. Jeżeli problemu nie da się usunąć przy pomocy całodobowej telefonicznej obsługi serwisowej, to czas podjęcia działań serwisowych wynosić będzie maksymalnie 24h w dni robocze od zgłoszenia.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

5. §3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na? „Wielkość każdej części Przedmiotu dostawy wynikać będzie z jednostronnych dyspozycji Zamawiającego wyrażonych na piśmie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej”?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

6. §6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z komunikacji przy użyciu faksu i jednocześnie dokona następującej modyfikacji zapisu? „W przypadku gdy dostarczony Przedmiot dostawy nie odpowiada pod względem ilościowym, jakościowym lub trwałości produktowi wskazanemu przez Zamawiającego, Zamawiającemu przysługuje prawo do zgłoszenia reklamacji, w jednej z następujących form: pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Potwierdzenie prawidłowości wysłania wiadomości za pośrednictwem poczty elektronicznej jest dowodem na dokonanie zgłoszenia reklamacji.”? Uzasadnienie: Wykonawca w najbliższym czasie planuje zrezygnować z użytkowania faksu. W obawie o prawidłową komunikację w trakcie realizacji umowy zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

7. §8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku niedotrzymania terminów dostawy, określonych w § 3 ust. 2 lub niezadowolienia reklamacji w terminie określonym w § 6 ust. 4, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu niedostarczonego przedmiotu zamówienia u innego dostawcy. W przypadku poniesienia przez Zamawiającego wyższych kosztów, niż wynikają z niniejszej umowy, Zamawiający po uprzednim udokumentowaniu Wykonawcy poniesionych kosztów obciąży Wykonawcę różnicą w cenie wynikającą z ceny określonej w umowie a ceną zakupu zastępczego. Wykonawca wyraża zgodę na dokonywanie potrącenia

należności przed terminem wymagalności oraz na doręczenie not obciążeniowych wraz z oświadczeniem o potrąceniu należności.

**Odpowiedź:** Jeżeli Wykonawca miał na myśli §8 ust. 5 to Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian.

Radziejów, dnia 17 stycznia 2022 r.

**DYREKTOR**

**mgr Sebastian JANKIEWICZ**